
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/380/2022 

RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, lit. d lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235-237, art. 242 ust. 1, art. 243. ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/308 /2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2022, zmienionej: 

- uchwałą nr XLV/321/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 26 stycznia 2022 r., 

- uchwałą nr XLVI/325/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 16 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XLVII/335/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 23 lutego 2022 r., 

- uchwałą nr XLVIII/349/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 30 marca 2022 r., 

- uchwałą nr XLIX/356/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą nr L/361/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 25 maja 2022 r., 

- uchwałą nr LI/371/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 22 czerwca 2022 r., 

- uchwałą nr LII/374/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 14 września 2022 r, 

- uchwałą nr LIII/377/2022 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 września 2022 r., oraz 

- zarządzeniem nr 39/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 18 marca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 66/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 69/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 76/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 82/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 17 maja 2022 r., 

- zarządzeniem nr 98/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 6 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 108/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 111/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 6 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 112/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 14 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 115/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 26 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem nr 120/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5544



- zarządzeniem nr 130/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem nr 134/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 22 września 2022 r., 

- zarządzeniem nr 136/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 30 września 2022 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4 307 509,45 zł,  

 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości  98 949 674,34 zł, 

          z tego:  

 1)bieżące w wysokości  88 457 187,39 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 10 492 486,95 zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

   

3) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2 110 800,88 zł, 

 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 102 581 283,37 zł, 

          z tego:  

 1)bieżące w wysokości   87 177 900,45 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 15 403 382,92 zł, 

             zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  

   

4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3, 4 i 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

 

5) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę: 2 196 708,57 zł, 

6) Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę: 

w tym: 

2 196 708,57 zł, 

   - zmniejsza się przychody z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 2 196 708,57 zł, 

7) W związku punktem 5 i 6 niniejszej uchwały § 4 budżetu otrzymuje brzmienie:  

   

8) „§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 3 631 609,03 zł, 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 287 424,76 zł, 

 - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie: 415 944,39 zł, 

 - przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych,   

  związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w  

  odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w kwocie: 

 

 

2 765 818,94 zł, 

 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2      

   ustawy i dotacji na realizację programów, projektów finansowanych z 

udziałem  

   tych środków, w kwocie: 

 

 

162 420,94 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”  

9) Przychody i rozchody określone w załączniku nr 6 do budżetu zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

   

10) W § 5 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

określone w załączniku nr 7 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 

do niniejszej uchwały. 

 

11) W § 8 budżetu określa się  brzmienie: 

„§ 8. Ustala się: 

1)Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz z części opłaty na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, w 

kwocie: 

 

 

 

530 000,00 zł 

 2)Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5544



i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie:       763 329,80 zł, 

 z tego na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii: 65000,00 zł, 

 3)Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie: 66289,00 zł, 

 4)Wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska w kwocie: 

z tego:  

- w rozdziale 90019 w kwocie: 

- w rozdziale 90005 w kwocie: 

359 649,00 zł 

 

 

66 289,00 zł 

293 360,00 zł 

 5)Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie: 5 120 264,00 zł, 

 6)Wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie: 

 

5 302 664,00 zł.” 

12) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określone w załączniku 8, 9  do   budżetu, zgodnie 

z załącznikiem 8, 9 do niniejszej uchwały. 

13)  Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych określony w załączniku 

nr 11 do budżetu,  zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

14) Zmienia się plan  dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, udzielanych 

z budżetu Miasta w 2022 roku, określony w załączniku nr 14 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 

do niniejszej uchwały. 

15) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok, 

określony w załączniku nr 16 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczącego 

 Rady Miasta 

Wojciech Strzelecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5544



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5544



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5544



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5544



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5544



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5544



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5544



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5544



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5544



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5544



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5544



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5544



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5544


		2022-11-03T10:36:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




